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ID: 2830 AMBJENT KOMERCIAL - QENDER
ESTETIKE - PER SHITJE NE TIRANE

Nese keni planifikuar te investoni ne hapjen e nje gendre
estetike, ky eshte rasti per te mos u humbur, pasi e keni
gjithcka te gatshme e asnjehere te perdorur me pare. Kjo
hapésiré e ngrohte dhe getésuese éshté projektuar duke
pasur ne mendje rehatine, relaksin dhe perteritjen trupore e
shpirterore, ge nga perzgjedhja e materialeve natyrore, te
ndricimi dhe ngjyrat getésuese ge jane perdorur pér té krijuar
njé atmosferé pagésore. Qendra spa ka dhoma té shumta
trajtimi private, perfekte pér flokét, thonjté, masazhet, fytyrén
dhe trajtime té tjera té trupit te gjitha te pajisura me gjithcka
duhet per te filluar menjehere aktivitetin, ge diten e pare.
Klientela mund té shijojé gjithashtu saunén, dhomén me avull
pér njé pérvojé edhe mé relaksuese. Merrni njé moment pér
t'u ¢lodhur né hapesiren e ndenjjes, e kompletuar me
ndenjése té rehatshme dhe ndri¢im té buté, ose vizitoni
studion e jogés, pér té pérmirésuar mirégenien. E pozicionuar
né njé zone te kategorise A, rrethuar nga ndertime te reja dhe
shume prane parkut te madh te Ligenit, kjo gendér luksoze
spa ka gjithcka té nevojshme dhe éshté gati pér pune.
Karakteristikat: Dhoma té shumta trajtimi private Sauna,
dhoma me avull Sallé pritjeje relaksi Qendér fitnesi, studio
yoga ose dhomé meditimi Zona e shitjes me pakicé
Atmosferé e geté dhe getésuese Vendndodhja ne zone
kryesore
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